Российская Федерация

Администрация Савинского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2013 № 130

д. Савино

О назначении и проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Савинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 02.02.2007 года № 7, Уставом Савинского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 53:11:1500202:305, в границах населенного пункта д.Слутка, Савинского сельского поселения Новгородского района по адресу: д. Слутка – 09 января 2014 г. в 14 час. 30 мин. магазин,  дом № 69.

2. Определить место для ознакомления с проектом планировки  и проектом межевания территории – Администрация Савинского сельского поселения по адресу: д. Савино, ул. Школьная, д. 3, по рабочим дням с 8.15 до 12.00 и с 13.00 до 16.30.

3. Заинтересованные лица вправе предоставлять предложения и замечания по проекту планировки и проекту межевания территории в Администрацию Савинского сельского поселения по адресу: д. Савино, ул. Школьная, д.3, тел.: 8(8162) 749-332, 749-316, адрес электронной почты: savinob@novgorod.net.

4. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний Терентьеву Н.В., ведущего специалиста администрации Савинского сельского поселения.

5. Опубликовать постановление и материалы документации по проекту планировки и проекту межевания территории в газете «Звезда» и разместить   в сети «Интернет» на сайте Савинского сельского поселения по адресу: http://savinoadm.ru/.
Глава сельского поселения:                                     В.И.Бабич